

Pressmeddelande  
2007-08-14

## Vindico Security tecknar avtal om förvärv av Safe Gruppen

**Vindico Security AB (publ) som arbetar med att leverera säkerhetslösningar till den Skandinaviska detaljhandeln har tecknat avtal om förvärv av Safe Gruppen AB i Trollhättan. Safe Gruppens produktsortiment kompletterar Vindicos och affären skall ge en positiv effekt på resultatet redan innevarande år.**

”Affären tillför i första hand bolaget fler produkter inom våra befintliga produktområden, men ger oss också möjlighet att tillhandahålla skalskyddslösningar till detaljhandeln. Företagens verksamheter kompletterar varandra mycket bra vilket snabbt kommer att kunna leda till synergieffekter” säger Vindicos VD Carl Solberg.

Safe Gruppen arbetar idag med lösningar inom bl a området säker förvaring och kontanthantering. Bland kunderna till Safe Gruppen återfinns de flesta av landets ledande bilåterförsäljare. Bolaget omsatte 2006 4,2 Mkr (14 månader) med ett resultat på 182 kkr.

”Sammangåendet ger Safe Gruppens kunder en starkare partner tekniskt, ekonomiskt och management mässigt. Av personliga skäl har jag valt att inte ta någon ledande position inom det nya bolaget, men jag kommer att finnas med under ett övergångsskede.” säger Mikael Nyman tidigare VD och ägare till Safe Gruppen.

### **Finansiell information**

Förvärvet beräknas slutföras senast den 30 augusti 2007 efter sedvanlig Due Dilligence process och slutgiltigt förvärvsavtal. Av köpeskillingen på 0,5 Mkr utgör 0,3 Mkr goodwill. Betalning kommer att göras i en kombination kontanter och aktier/optioner inom ramen för styrelsens existerande bemyndigande.

### **För ytterligare information:**

Carl Solberg  
Vindico Security AB (publ)  
031-706 36 00  
[carl.solberg@vindico.se](mailto:carl.solberg@vindico.se)

### **Kort om Vindico Security AB (publ):**

Bolagets affärsidé är att utveckla, marknadsföra och leverera produkter, system och tjänster som minimerar svinnet i detaljhandeln. Bolaget har en rad välkända detaljhandelskedjor i Skandinavien som kunder. Produkter är varularm, CCTV och IP-kameralösningar, kontanthanteringsprodukter och specialprodukter.